PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 29.05.2024
	           № 432

	ст-ца Старощербиновская

Об образовании комиссии администрации
муниципального образования Щербиновский район
по соблюдению требований законодательства о
противодействии коррупции и урегулировании
конфликта интересов, возникающего при исполнении
должностных обязанностей руководителями
муниципальных учреждений муниципального образования
Щербиновский район, подведомственных администрации
муниципального образования Щербиновский район
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служенному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать комиссию администрации муниципального образования Щербиновский район по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулировании конфликта интересов, возникающего при исполнении должностных обязанностей руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район, подведомственных администрации муниципального образования Щербиновский район и утвердить ее состав (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район                         А.Л. Кочерга.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский район

             С.Ю. Дормидонтов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 29.05.2024  № 432

СОСТАВ

комиссии администрации муниципального образования
Щербиновский район по соблюдению требований
законодательства о противодействии коррупции и урегулировании
конфликта интересов, возникающего при исполнении
должностных обязанностей руководителями
муниципальных учреждений муниципального образования
Щербиновский район, подведомственных администрации
муниципального образования Щербиновский район
Заместитель главы муниципального образования Щербиновский район (внутренняя политика), председатель комиссии;

начальник отдела муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район, в должностные обязанности которого включена работа по профилактике коррупционных правонарушений в администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь комиссии;

начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район, в должностные обязанности которого включена работа по профилактике коррупционных правонарушений в администрации муниципального образования Щербиновский район;

председатель Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

председатель Общественной палаты муниципального образования Щербиновский район (по согласованию).
Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              А.Л. Кочерга